
PREFA ŽATEC s.r.o. 
Leoše Janáčka 1270, Žatec 438 01

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem Ústí nad Labem oddíl C, vložka 9185

platnost od 21.02.2018

Provádíme střih a ohyb betonářské oceli, výrobu třmínků dle výkresové dokumentace, střih a ohyb betonářských sítí. 

Průměr oceli

Cena1                        

střih +                                 

ohyb Kč/kg

Cena 2                       

střih                            

Kč/kg

Cena 3                       

třmínky                  

Kč/kg

Hmotnost                

kg/bm

6 mm 21,1 19,7 21,6 0,222

8 mm 0,395

10 mm 0,617

12 mm 0,890

14 mm 1,210

16 mm 1,580

18 mm 2,000

20 mm 2,470

22 mm 2,980

25 mm 3,850

28 mm 4,830

32 mm 6,310

Označení sítě
Rozměry LxB           

mm

Průměr drátu        

mm

Rozteč drátu          

mm

Hmotnost                

kg/ks

Cena bez DPH 

Kč/kg

Příplatek za úpravu 

tvaru Kč/kg

Sítě B 500 - 550 A

KA 16 3000x2000 4 100x100 11,88 20,8

KA 17 3000x2000 4 150x150 8,12 20,8

KD 35 3000x2000 5 100x100 18,48 19,8

KD 37 3000x2000 5 150x150 12,63 19,8

KH 30 3000x2000 6 100x100 26,64 19,8

KH 20 3000x2000 6 150x150 18,20 19,8

KH 31 3000x2000 6 200x200 13,32 19,8

AQ 60 6000x2400 6 100x100 63,94 19,6

Q 188 5000x2150 6 150x150 32,40 22,8

Q188A 6000x2300 6 150x150 41,70 19,6

KY 49 3000x2000 8 100x100 47,40 18,8

KY 50 3000x2000 8 150x150 32,39 18,8

KY 81 5000x2150 8 100x100 85,91 18,6

Q335 5000x2150 8 150x150 57,70 19,9

KY 85 6000x2400 8 100x100 113,80 19,7

KY 86 6000x2400 8 150x150 75,84 20,1
Rozměry ostatních dodávaných sítí sdělíme na vyžádání.

Při větším odběru výztuže bude cena stanovena individuálně.
individuelně po zhodnocení projektové dokumentace. Stříhaná výztuž a sítě s nevyužitelným prostřihem bude
účtována včetně prostřihů.

Cena za uložení výztuže do bednění je orientační a bude stanovena dle konkrétních obchodních případů.

Vysvětlivky k položkám tabulky :
Cena 1 - položka zahrnuje střih výztuže na předepsanou délku + max. 4x ohyb na jednom  

  prutu - cena profilů se složitějšími ohyby se účtuje dohodnutou cenou
Cena 2 - položka zahrnuje pouze střih na předepsanou délku
Cena 3 - položka zahrnuje výrobu klasických třmínků + ohyb nad 4
Cena 4 - položka zahrnuje příplatek v Kč/kg oceli za uložení do bednění bez dopravy na stavbu
Cena 5 - položka zahrnuje příplatek v Kč/kg oceli za kompletaci výrobků do tvaru armokoše

Vzájemné smluvní vztahy se mezi prodávajícím a kupujícím se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti PREFA ŽATEC,
které jsou k dispozici na www.prefazatec.cz.

            PREFA ŽATECKONTAKT :     tel.: 415726222   prefazatec@prefazatec.cz

19,7 18,1 20,4

                                             Ceny dodávky svařovaných sítí                                  (bez DPH)

Bude stanoven 

individuálně dle 

konkrétní zakázky

20,1 18,5 20,7

20,9

Výztuž B 500 - 550 A (B)

19,4 21,4

                                         Ceník betonářské výztuže                                    (bez DPH)

Při objednávce výztuže do 30kg bude připočten paušální poplatek za zpracování ve výši 250,- bez DPH


